
 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.05.2008 г.  № 142-п 
 

 

Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые 

Муниципальным образовательным учреждением дополнительного 

образования детей  «Детская школа искусств»  
 

 

 

Руководствуясь Законом Российской Федерации "О защите прав 

потребителей" от 07.02.1992 N 2300-1 (в редакции от 22.08.2004), 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Решением Игарского городского 

Совета депутатов от 13.05.2008 года № 37-191 «О ценах на платные услуги, 

оказываемые Муниципальным образовательным учреждением 

дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,  статьями 9, 

16, 30 Устава муниципального образования город Игарка, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые 

Муниципальным образовательным учреждением дополнительного 

образования детей  «Детская школа искусств», согласно приложению. 

 2.   Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и 

качеством оказания платных услуг на директора муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская 

школа искусств»  (О.И. Белякова). 

3. Руководителю муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Детская школа искусств»  (О.И. 

Белякова)  обеспечить гражданам доступность информации о ценах и 

порядке предоставления платных услуг в муниципальном образовательном 

учреждении. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в общественно-политической  газете «Игарские новости». 
 

 

 

Глава города                  С.А. Азаров 
 

 

 

 
Зелевская Евгения Александровна 

2-19-56 

 

 

 



  Приложение к постановлению  

администрации города 

от 30.05.2008 г.  № 142-п 

 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ 

 цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей  

«Детская школа искусств» 

 

 

№ 

п/п 
Наименование  

Единица расчета 

стоимости услуги 

Оплата  с 

учетом НДС,  

рублей 

1 Изготовление ксерокопий, формат А4:   

 - чернобелые (аппаратом Canon FC-128) 1 страница 4 

 - цветные (аппаратом Samsung) 1 страница 7 

2 Прокат музыкальных инструментов:   

2.1. - гитара классическая Yamaha CG-111C 1 сутки 2 

 

2.2. 

- гитара классическая Francisco Esteve 1 

GR01 9055 

 

1 сутки 

 

2 

2.3. - скрипка «Partita»,1/2 1 сутки 1 

2.4. - скрипка «Partita»,1/8 1 сутки 1 

2.5. - скрипка «Partita»,3/4 1 сутки 1 

 

2.6. 

- скрипка акустическая Yamaha V5SA 

18, 1/8 

 

1 сутки 

 

2 

 

2.7. 

- скрипка акустическая Yamaha V5SA 

44, 1/4 

 

1 сутки 

 

2 

 

2.8. 

- скрипка акустическая Yamaha V5SA 

34, 3/4 

 

1 сутки 

 

2 

2.9. - скрипка акустическая Yamaha V5SA 

18, 1/8 

 

1 сутки 

 

2 

2.10. - балалайка ученическая «Прима» 1 сутки 2 

2.11. - баян «Рубин -5» 1 сутки 2 

2.12. - аккордеон «Тула» А-1 1 сутки 2 

3 Прокат костюмов: 1 сутки  

 - костюм «Русский» 1 комплект/сутки 1 

 - костюм «Дед Мороз» 1 комплект/сутки 11 

 - костюм «Снегурочка» 1 комплект/сутки 11 

 - туфли народные 1 пара/сутки  1 

 - сапоги мужские 1 пара/сутки 2 

 


